
 ZARZĄDZENIE  Nr 41/2007 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 29 czerwiec 2007 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na 2007rok, 
zarządzam, co następuje:  

 
§1.1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 8.035zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-2) 8.035 

1. 801   Oświata i wychowanie 7.537 

  80101  Szkoły podstawowe 7.500 

   4300 Zakup usług pozostałych 7.500 

  80110  Gimnazja 37 

   4300 Zakup usług pozostałych 37 

2. 852   Pomoc społeczna 498 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 498 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 65 

 
 
2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 8.035zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-2) 8.035 

1. 801   Oświata i wychowanie 7.537 

  80101  Szkoły podstawowe 7.500 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

   4270 Zakup usług remontowych 2.000 

   4350 Zakup usług dostępu  do sieci Internetu 1.000 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.500 

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000 

  80110  Gimnazja 37 

   4430 Różne opłaty i składki 37 

2. 852   Pomoc społeczna 498 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 498 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 

 
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 29.412zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-5) 29.412 

1. 750   Administracja publiczna 21.900 

  75022  Rady gmin 1.900 

   4300 Zakup usług pozostałych 800 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 200 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej 

 
300 

  75023  Urzędy gmin 8.430 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.430 



   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

1.000 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3.000 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11.570 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.570 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.380 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 4.580 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.580 

  75416  Straż Miejska 800 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 

3. 851   Ochrona zdrowia 500 

  85153  Zwalczanie narkomanii 500 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

4. 852   Pomoc społeczna 1.332 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1.332 

   3110 Świadczenia społeczne 1.332 

5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 

   4300 Zakup usług pozostałych 300 

 
 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 29.412zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-5) 29.412 

1. 750   Administracja publiczna 21.900 

  75022  Rady gmin 1.900 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.600 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 

  75023  Urzędy gmin 20.000 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800 

   4300 Zakup usług pozostałych 19.200 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.380 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 4.580 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4.580 

  75416  Straż Miejska 800 

   4410 Podróże służbowe krajowe 800 

3. 851   Ochrona zdrowia 500 

  85153  Zwalczanie narkomanii 500 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4. 852   Pomoc społeczna 1.332 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

1.332 

   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

1.332 

5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 

   4260 Zakup energii 300 

 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


